DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAUSAS GERADORAS DE
INDISCIPLINA POR ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO: PERSPECTIVA DOS
PROFESSORES E SEU FAZER PARA MINIMIZÁ-LAS NO PROCESSO ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de ZELIA MARIA FREITAS DOS SANTOS, RILVA JOSÉ
PEREIRA UCHÔA CAVALCANTI, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16132

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16132